In antiq. codicib. etiam in præmissis consiliorum legitur ita: Nicolaus Papa IV. & Decretalis exiit, de qua loquitur iste text. quæ habetur eo. tit. lib. 6. etiam tribuitur Nicolaus IV. in antiquiorib. & emendationib. exemplarib. sicut in hac editione observatum est. et Serenandus, id est, clarificandus, sive ad serenitatem & tranquillitatem deducendus. Ad hæc vide c. consilium. Et gl. de observ. tenu. c. juvenis. de sponsal. c. in lectum xxvii. q. ij.